3. testis honest. Hl. willius de J. subdatus
d. Sigismundi

ADJ. PL, Ep. 207, 1210

-- interrogatus de his quantum agrum predictum ville J.
habet d? Sigism. dicit se nescire. Dixit quod d? Sigism
in 3 locis predicti bocionii a ^m_{mm} i habuit in lignum,
-- in 1 loco 80 cassulas, a quibus dedit 8 cass, nescit
tamen si integre erant, -- In alio loco habuit 70 cass.
et 5, a quo dedit 8 cass., et in tercua parte predicti uni
us manu 20 cassulas, -- Interrogatus de his, quantitas
habent in toto al frumentis in predicto J. d? Sigismundus,
respondit de his 200 cassulas nisi 20 cassulas.. *

Splycha

Pras/

(1523)

Stanislaus et Janusius duces Masovie: nobilis ac honesta
Zophia filia domini nobilis Sigismundi de B^{ogat}e consors vero generosi
Adriani de Golymino vexilliferi homensis recognovit quia 350
sexag. qr. in 1/2 qr. infra hinc ad 18 septimanam tenetur
solvere nobili Joannu fratri suo de eadem Bogathe. Casu vero
non solvente extine totam portionem suam in bonis et here-
ditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, Dobrzankowo, Uzazowo,
S., Syracowo, Lierszno, Gostkowo, Lyssagora, Bobowo, Volia,
Kryzewo et Zdbyky cum omnibus utilitatibus etc. pendet.

AGAD, perg. 2037